SCHEDA TECNICA
Rev. 1.1 – novembre 2025 p. 1/6
REHABASK CARROZZINA BASCULANTE POLIFUNZIONALE
Ref. REHABK-xx
"La configurazione dell’ausilio, mostrata nella foto con ruote posteriori da 12”, è completa di accessori opzionali ed è puramente
indicativa."
Descrizion
REHABK è una carrozzina basculante polifunzionale con telaio in acciaio, robusta e leggera.

BASIC UDI-DI 805267997CARROZZINE25
Codice Ref. UDI-DI
REHABK-38-12 8056992232211
REHABK-38-16 8056992232228
REHABK-38-24 8056992232235
REHABK-43-12 8056992232242
REHABK-43-16 8056992232259
REHABK-43-24 8056992232266
SCHEDA TECNICA
Rev. 1.1 – novembre 2025 p. 3/6
REHABK-48-12 8056992232273
REHABK-48-16 8056992232280
REHABK-48-24 8056992232297
Codice variante
REF. DESCRIZIONE
REHABK-38-12 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 38 ruote da 12”
REHABK-38-16 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 38 ruote da 16”
REHABK-38-24 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 38 ruote da 24”
REHABK-43-12 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 43 ruote da 12”
REHABK-43-16 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 43 ruote da 16”
REHABK-43-24 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 43 ruote da 24”
REHABK-48-12 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 48 ruote da 12”
REHABK-48-16 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 48 ruote da 16”
REHABK-48-24 Carrozzina basculante polifunzionale, misura 48 ruote da 24”
Misure ingombri (mm)
REHABK-xx-12 Misura seduta 380, 430, 480 mm
SCHEDA TECNICA
Rev. 1.1 – novembre 2025 p. 4/6